
Zarządzenie Nr 1376/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 listopada 2025 roku

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok.

Na podstawie art.  90 ust.  2 w zw. z  art.  30 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 92
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2024 r.
poz. 107 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337
ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 - uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta
Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu
Miasta Płocka nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025
roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 – uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka

z dnia 19 grudnia 2024 r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody ogółem budżetu miasta Płocka na 2025 rok zwiększa się o kwotę 387.640,00 zł, tj. po

zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 1.590.123.347,50 zł, w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 387.640,00 zł, tj. do kwoty 1.521.550.822,47 zł,

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 68.572.525,03 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.

2. Wydatki ogółem budżetu miasta Płocka na 2025 rok zwiększa się o kwotę 387.640,00 zł, tj. po

zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 1.574.208.071,87 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 387.640,00 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki bieżące

budżetu w łącznej kwocie 1.321.535.974,40 zł,

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 252.672.097,47 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały

Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.



§ 2

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z

organami  administracji  rządowej,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  do  niniejszego  zarządzenia,

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski

  



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem przez Gminę – Miasto Płock środków z Funduszu Pomocy w wysokości

98.041,00 zł  zwiększono dochody budżetu miasta  (Dział 855 – Rodzina)  na wypłatę świadczeń

rodzinnych, zgodnie  z  art.  26,  ust.  1  pkt.  1  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  roku  o  pomocy

obywatelom Ukrainy. Jednocześnie o ww. kwotę zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej  w zadaniu  Nr 97/MOPS – Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dział 855 – Rodzina, rozdział

85595 – Pozostała działalność).

Na podstawie umowy zawartej z Ministerstwem Edukacji Narodowej zwiększono dochody budżetu

miasta o kwotę 289.599,00 zł (poroz. adm. rządowa) na realizację zadania pn. „Wyjście z klasą”

(Dział  801  –  Oświata  i  wychowanie).  Jednocześnie  o  ww.  kwotę  zwiększono  plany  finansowe

placówek  oświatowo  -  wychowawczych (Dział  801  –  Oświata  i  wychowanie,  rozdział  80195  –

Pozostała działalność).

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 169,50 zł między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

w  zadaniu Wydziału  Transportu  Publicznego  i  Inżynierii  Ruchu  Drogowego  Nr  02/WPT  –

Organizacja transportu publicznego  (Dział  600 –  Transport  i  łączność,  z  rozdziału  60095 –

Pozostała działalność do rozdziału 60020 – Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych) związane

jest z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do charakteru planowanych do poniesienia wydatków.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 3.500,00 zł między zadaniami Wydziału Promocji i

Sportu,  tj.  z  zadania  Nr 01/WPR  –  Promocja  miasta  Płocka na  zadanie Nr  02/WPR  -

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi (Dział 750 – Administracja publiczna,

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego)  związane jest z zabezpieczeniem

środków na opłatę rejestracyjną na Międzynarodowe Igrzyska Szkolne ICG Hualien 2026.

Przesunięcie środków finansowych w wysokości 8.000,00 zł z planu finansowego Zarządu Jednostek

Oświatowych, z zadania Nr 03/ZJO – Dokształcanie i  doskonalenie zawodowe nauczycieli

(Dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie doskonalenie nauczycieli) do

planu finansowego Zespołu Szkół nr 1, na zadanie Nr 08/SP002 – Organizacja imprez (Dział 801

– Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe) związane jest z zabezpieczeniem

środków na organizację spotkania wigilijnego dla dyrektorów szkół.

Przesunięcie  środków finansowych  w wysokości 35,56 zł między  grupami  wydatków w zadaniu

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 97/MOPS - Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dział 853 – Pozostałe zadania

w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność) związane jest z dostosowaniem

klasyfikacji budżetowej do charakteru planowanych do poniesienia wydatków.



Część uzasadnienia dotycząca zmian w bieżących zadaniach budżetowych:

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 399 345,06 zł 11 705,06 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169,50 zł 169,50 zł

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 169,50 zł 0,00 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 169,50 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 169,50 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 169,50 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 169,50 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 0,00 zł 169,50 zł

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego 0,00 zł 169,50 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 169,50 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 169,50 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 169,50 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 500,00 zł 3 500,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 zł 3 500,00 zł

01-WPR__-_-_ Promocja miasta Płocka 0,00 zł 3 500,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 3 500,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 3 500,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 3 500,00 zł

02-WPR__-_-_ Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 3 500,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 500,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00 zł 0,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 297 599,00 zł 8 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 zł 0,00 zł

08-SP002-_-_ Organizacja imprez 8 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 zł 0,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 0,00 zł 8 000,00 zł

03-ZJO__-_-_ Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 0,00 zł 8 000,00 zł

Wydatki bieżące 0,00 zł 8 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 8 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 8 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 289 599,00 zł 0,00 zł

01-B1ZSB-_-_ Nauczanie i wychowanie 3 900,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 3 900,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 3 900,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 900,00 zł 0,00 zł



01-SMIIS-_-_ Nauczanie i wychowanie 837,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 837,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 837,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 837,00 zł 0,00 zł

01-SMIS_-_-_ Nauczanie i wychowanie 4 746,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 746,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 746,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 746,00 zł 0,00 zł

01-SO001-_-_ Nauczanie i wychowanie 18 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 18 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00 zł 0,00 zł

01-SP002-_-_ Nauczanie i wychowanie 1 575,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 1 575,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 1 575,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 575,00 zł 0,00 zł

01-SP003-_-_ Nauczanie i wychowanie 62 400,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 62 400,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 62 400,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 400,00 zł 0,00 zł

01-SP006-_-_ Nauczanie i wychowanie 9 999,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 9 999,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 9 999,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 999,00 zł 0,00 zł

01-SP012-_-_ Nauczanie i wychowanie 13 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 13 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00 zł 0,00 zł

01-SP013-_-_ Nauczanie i wychowanie 8 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00 zł 0,00 zł

01-SP015-_-_ Nauczanie i wychowanie 4 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 4 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 zł 0,00 zł

01-SP016-_-_ Nauczanie i wychowanie 7 110,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 7 110,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 7 110,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 110,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



01-SP017-_-_ Nauczanie i wychowanie 8 100,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 8 100,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 8 100,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 100,00 zł 0,00 zł

01-SP020-_-_ Nauczanie i wychowanie 20 624,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 20 624,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 20 624,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 624,00 zł 0,00 zł

01-SP023-_-_ Nauczanie i wychowanie 40 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 40 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 40 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00 zł 0,00 zł

01-TMMSC-_-_ Nauczanie i wychowanie 15 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 15 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00 zł 0,00 zł

01-TMZSB-_-_ Nauczanie i wychowanie 31 900,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 31 900,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 31 900,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 900,00 zł 0,00 zł

01-TMZSE-_-_ Nauczanie i wychowanie 30 000,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 30 000,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00 zł 0,00 zł

01-TMZSU-_-_ Nauczanie i wychowanie 10 408,00 zł 0,00 zł

Wydatki bieżące 10 408,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 10 408,00 zł 0,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 408,00 zł 0,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 35,56 zł 35,56 zł

85395 Pozostała działalność 35,56 zł 35,56 zł

97-MOPS_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 35,56 zł 35,56 zł

Wydatki bieżące 35,56 zł 35,56 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 35,56 zł 35,56 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 zł 35,56 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35,56 zł 0,00 zł

855 Rodzina 98 041,00 zł 0,00 zł

85595 Pozostała działalność 98 041,00 zł 0,00 zł

97-MOPS_-_ Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa 98 041,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



Wydatki bieżące 98 041,00 zł 0,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 14 400,00 zł 0,00 zł

        Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 400,00 zł 0,00 zł

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 641,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Zadanie, Grupa paragrafów  opis Zwiększenia Zmniejszenia



ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące
801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00

855 Rodzina 0,00

0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1376/2025

Prezydenta Miasta Płocka 
         z dnia 28 listopada 2025 roku 

Plan po zmianach
(3+4+5)

27 057 078,11 289 599,00 27 346 677,11

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

531 300,00 289 599,00 820 899,00

73 146 622,47 98 041,00 73 244 663,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 300 342,00 98 041,00 1 398 383,00

1 521 163 182,47 387 640,00 1 521 550 822,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 085 567,56 5 085 567,56

68 572 525,03 68 572 525,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 444 764,90 15 444 764,90

1 589 735 707,50 387 640,00 1 590 123 347,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 530 332,46 20 530 332,46



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

142 601 685,76 78 744 661,30 78 730 364,30 3 970 636,19 74 759 728,11 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 63 857 024,46 63 857 024,46 0,00 0,00

-169,50 -169,50 -169,50 0,00 -169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,50 169,50 169,50 0,00 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 601 685,76 78 744 661,30 78 730 364,30 3 970 636,19 74 759 728,11 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 63 857 024,46 63 857 024,46 0,00 0,00

1 517 771,33 1 442 271,33 1 442 271,33 7 200,00 1 435 071,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,50 169,50 169,50 0,00 169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 940,83 1 442 440,83 1 442 440,83 7 200,00 1 435 240,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00

7 664 490,49 5 301 490,49 5 287 193,49 3 963 436,19 1 323 757,30 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 363 000,00 2 363 000,00 0,00 0,00

-169,50 -169,50 -169,50 0,00 -169,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664 320,99 5 301 320,99 5 287 023,99 3 963 436,19 1 323 587,80 8 297,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 363 000,00 2 363 000,00 0,00 0,00

116 026 225,59 113 661 401,33 111 560 086,11 80 704 430,83 30 855 655,28 420 000,00 1 238 100,00 443 215,22 0,00 0,00 2 364 824,26 2 364 824,26 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 026 225,59 113 661 401,33 111 560 086,11 80 704 430,83 30 855 655,28 420 000,00 1 238 100,00 443 215,22 0,00 0,00 2 364 824,26 2 364 824,26 0,00 0,00

10 801 126,51 10 801 126,51 10 801 126,51 40 300,00 10 760 826,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 126,51 10 801 126,51 10 801 126,51 40 300,00 10 760 826,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 105 464,52 575 415 278,46 455 914 802,52 380 783 486,30 75 131 316,22 114 578 146,40 537 068,21 4 385 261,33 0,00 0,00 8 690 186,06 8 690 186,06 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 599,00 297 599,00 297 599,00 0,00 297 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 395 063,52 575 704 877,46 456 204 401,52 380 783 486,30 75 420 915,22 114 578 146,40 537 068,21 4 385 261,33 0,00 0,00 8 690 186,06 8 690 186,06 0,00 0,00

163 161 985,64 160 051 962,94 153 866 301,68 131 425 448,42 22 440 853,26 5 918 804,56 167 935,77 98 920,93 0,00 0,00 3 110 022,70 3 110 022,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 169 985,64 160 059 962,94 153 874 301,68 131 425 448,42 22 448 853,26 5 918 804,56 167 935,77 98 920,93 0,00 0,00 3 110 022,70 3 110 022,70 0,00 0,00

1 591 205,00 1 591 205,00 1 591 205,00 0,00 1 591 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 205,00 1 583 205,00 1 583 205,00 0,00 1 583 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 739 083,51 7 482 015,22 5 109 519,80 965 417,90 4 144 101,90 128 000,00 120 000,00 2 124 495,42 0,00 0,00 1 257 068,29 1 257 068,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 599,00 289 599,00 289 599,00 0,00 289 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028 682,51 7 771 614,22 5 399 118,80 965 417,90 4 433 700,90 128 000,00 120 000,00 2 124 495,42 0,00 0,00 1 257 068,29 1 257 068,29 0,00 0,00

11 268 847,04 11 268 847,04 10 007 410,53 8 869 576,22 1 137 834,31 979 386,81 38 859,00 243 190,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,56 -35,56 -35,56 0,00 -35,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,56 35,56 35,56 35,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 268 847,04 11 268 847,04 10 007 410,53 8 869 611,78 1 137 798,75 979 386,81 38 859,00 243 190,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 2 332 810,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 332 810,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 963 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 1 963 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 497 236,62

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 497 236,62

przed zmianą 239 668,33

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 239 668,33

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 257 068,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 257 068,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1376/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 listopada 2025 roku

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

824 655,31 824 655,31 164 945,61 26 999,76 137 945,85 386 720,00 29 799,00 243 190,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,56 -35,56 -35,56 0,00 -35,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,56 35,56 35,56 35,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 655,31 824 655,31 164 945,61 27 035,32 137 910,29 386 720,00 29 799,00 243 190,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 960 865,15 99 135 917,51 35 673 445,82 27 964 190,67 7 709 255,15 930 766,00 62 531 705,69 0,00 0,00 0,00 20 824 947,64 20 824 947,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 041,00 98 041,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 83 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 058 906,15 99 233 958,51 35 687 845,82 27 978 590,67 7 709 255,15 930 766,00 62 615 346,69 0,00 0,00 0,00 20 824 947,64 20 824 947,64 0,00 0,00

6 059 543,82 3 181 870,15 2 285 655,47 1 859 969,99 425 685,48 0,00 896 214,68 0,00 0,00 0,00 2 877 673,67 2 877 673,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 041,00 98 041,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 83 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 584,82 3 279 911,15 2 300 055,47 1 874 369,99 425 685,48 0,00 979 855,68 0,00 0,00 0,00 2 877 673,67 2 877 673,67 0,00 0,00

1 573 820 431,87 1 321 148 334,40 1 027 518 149,62 639 562 602,27 387 955 547,35 167 807 426,58 90 176 578,48 6 984 300,40 1 161 879,32 27 500 000,00 252 672 097,47 175 699 897,47 0,00 76 972 200,00

-11 705,06 -11 705,06 -11 705,06 0,00 -11 705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 345,06 399 345,06 315 704,06 14 435,56 301 268,50 0,00 83 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 208 071,87 1 321 535 974,40 1 027 822 148,62 639 577 037,83 388 245 110,79 167 807 426,58 90 260 219,48 6 984 300,40 1 161 879,32 27 500 000,00 252 672 097,47 175 699 897,47 0,00 76 972 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

po zmianach 16 972 973,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 16 972 973,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 552 661,24

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 24 552 661,24

855 Rodzina



1 2 3 4 5 6 7 8

710 71035  Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

752 75224
Wypłata wynagrodzeń dla członków Powiatowej Komisji 

Lekarskiej oraz koszty specjalistycznych badań lekarskich
70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00

754 75495

Realizacja rządowego programu ograniczania 

przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem 

bezpieczniej” im. Wł. Stasiaka na lata 2025-2028

93 786,00 93 786,00 93 786,00 93 786,00

801 80195

Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc 

niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0. roku życia do 

rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego rodzinie

531 300,00 531 300,00 531 300,00 531 300,00

801 80195 Realizacja zadania pn.”Wyjście z klasą” 289 599,00 0,00 289 599,00 0,00 289 599,00

852 85295
Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w 

Polsce na lata 2021-2030
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

Dotacje ogółem 

(przed zmianą) 

Dotacje ogółem 

(po zmianie)

Wydatki ogółem = 

Wydatki bieżące 

(przed zmianą)

Wydatki ogółem = 

Wydatki bieżące (po 

zmianie)

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 1376/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 28 listopada 2025 roku

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

Dział Rozdział Nazwa zadania Zmiana



1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje ogółem 

(przed zmianą) 

Dotacje ogółem 

(po zmianie)

Wydatki ogółem = 

Wydatki bieżące 

(przed zmianą)

Wydatki ogółem = 

Wydatki bieżące (po 

zmianie)

Dział Rozdział Nazwa zadania Zmiana

921 92120
Prowadzenie niektórych spraw z zakresu właściwości 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

289 599,00 822 586,00 1 112 185,00 822 586,00 1 112 185,00Ogółem 


